
ZARZ�DZENIE Nr 108/2005/IV

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 9 wrze�nia 2005 r.

w sprawie naboru kandydatów na kierownicze stanowisko urz�dnicze Naczelnika
Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia w Urz�dzie Miejskim w Pabianicach.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) oraz art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 22 marca
1990 r. o pracownikach samorz�dowych (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593, z 2002 r. Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2005 r. Nr 10 poz. 71, Nr 23 poz. 192, Nr 122 poz. 1020)
zarz�dzam, co nast�puje:

§ 1. Powołuje si� komisj� kwalifikacyjn� zwan� dalej „komisj�” w celu
przeprowadzenia naboru kandydatów na kierownicze stanowisko urz�dnicze Naczelnika
Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia w Urz�dzie Miejskim w Pabianicach, w składzie:

przewodnicz�ca: Krystyna Rendecka – Zast�pca Prezydenta Miasta
członkowie: Hieronim Ratajski – Zast�pca Prezydenta Miasta

Adam Marczak – Sekretarz Miasta
Paweł Rózga – Szef Kancelarii Prezydenta Miasta
Wojciech Czerwi�ski – Przewodnicz�cy Zwi�zku Zawodowego

   Pracowników Urz�du Miejskiego.

§ 2. Do zada� komisji nale�y analiza zło�onych przez kandydatów aplikacji oraz
przeprowadzenie selekcji kandydatów, w szczególno�ci:

1) sprawdzenie pod wzgl�dem formalnym zło�onych dokumentów,
2) ocena przedstawionych koncepcji pracy wydziału,
3) przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami,
4) wybór kandydata na stanowisko Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.

§ 3. Z przeprowadzonego naboru kandydatów komisja sporz�dza arkusz oceny
kandydatów stanowi�cy zał�cznik do zarz�dzenia oraz  protokół zgodnie z wymogami
okre�lonymi w art. 3c ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorz�dowych i
przedkłada niezwłocznie Prezydentowi Miasta.

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania.


